ПРОЕКТ

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

«__» _______ 2015 года                                                                                № __
г. Благодарный

О внесении изменений в Правила установки, обеспечения сохранности и демонтажа мемориальных досок и других мемориальных (памятных) знаков на территории муниципального образования город Благодарный, утвержденные решением Благодарненской городской Думы от 23 июля 2008 года № 180
В соответствии с Уставом города Благодарного, Благодарненская городская Дума третьего созыва
РЕШИЛА:

1. Дополнить абзац 3 пункта 1.2 Правил установки, обеспечения сохранности и демонтажа мемориальных досок и других мемориальных (памятных) знаков на территории муниципального образования город Благодарный, утвержденных решением Благодарненской городской Думы от 23 июля 2008 года № 180 словами «, а так же форма увековечивания памяти о событии (факте), имеющего большое историческое значение и произошедшего с представителями отдельных национальностей, постоянно проживающих на территории города Благодарного;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, местному самоуправлению и депутатской этики (Суханов С.В.).
	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева